
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
города Благовещенска  

 
 
 
 

 

 
В целях приведения в соответствие с Перечнем услуг, оказываемых 

государственными и муниципальными учреждениями и другими 
организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или 
муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры 
государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в 
электронной форме, утвержденным Распоряжением Правительства РФ от 
25.04.2011 № 729-р,  с Перечнем типовых государственных и муниципальных 
услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской 
Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской 
Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного 
самоуправления, утвержденным Распоряжением Правительства РФ от 
18.09.2019 № 2113-р  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации города 
Благовещенска от 14.01.2011 № 75, от 20.07.2011 № 3159, от 28.04.2012 № 
1911, от 23.10.2013 №5419, от 01.04.2014 № 1479, от 14.05.2015 № 1890,  от 
27.05.2016 № 1618, от 06.03.2019 № 731, от 30.06.2022 № 3397. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в  
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


